
Pachet produse de curatenie

I.D.: 67067006

Data publicarii	10.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 269,87 RON - 269,87 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire Caracteristici tehnice UM Cantitate "Denumire produs FMS " Preț lei fără TVA/ U.M Valoare Lei fara TVA 1 Saci menajeri 60 l Rola 10 SACI MENAJ 60 L NEGRI 20 BUC/ROLA 2,20 22,00 2 Solutie parchet Litri 5 AXIAL LEMN 5 L 14,99 74,95 3 Detergent kg 1 "ARIEL DETERGENT RUFÉ AUTOMAT 3.6KG ULTRA OXI EFFECT 36SPALARI " 41,60 41,60 4 Praf de curatat Buc 2 Axial Praf de curatat - lamaie/pin 500 GRAME 2,99 5,98 5 Becuri Buc 10 BEC 11,00 110,00 6 Lavete Set 4 LAVETE UNIVERSALE 3 BUC/SET 1,55 6,20 7 Fairy vase Buc 2 FAIRY 400 ML 4,12 8,24 TOTAL LEI FARA TVA 268,97 TVA 51,10 TOTAL LEI CU TVA 320,07
